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IASP 2017 Istanbul Konsorsiyum Mektubu (s.3) 

Teknoparklar ve IASP 2017 Istanbul Konferans Tanıtımı (s.4) 

Sayın Cumhurbaşkanımızın Avrupa Günü Mesajı /KKTC 9. 
Uluslararası Özel Atletizm Oyunları (s.5) 

Öğretmenlere Veda Resepsiyonu /19 Mayıs Gençlik ve Spor  
Bayramı (s.6) 

Türkiye’deki Gençlik Kampları /Boşluk isimli tiyatro oyunu (s.7) 

KKTC II.Kobi Zirvesi /Sosyal Hizmetler Dairesi’ne teslim edilen 
araçlar (s.8) 

Türkiye’nin katkılarıyla gerçekleştirilen projeler (s.9) 

KKTC II. Girişmcilik Projesi duyurusu/ Belediye ve köylerin alt 
yapı projelerine yapılan katkılar (s.10) 

Konsolosluk Rehberi / Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak 
isteyen KKTC vatandaşlarının, müracaat işlemleri hakkında 
bilmesi gerekenler (s.11) 

İçindekiler  

1 984 yılında kurulan Dünya 
Teknoparklar Birliği ( Internatio-

nal Association of Science Parks-
IASP), 71 ülkeden 371 Tekno-
park’ın üye olduğu dünyanın en 
büyük teknopark ağıdır.  

 

Teknopark İstanbul, ODTÜ TEK-
NOKENT ve İTÜ ARI Teknokent 
Türkiye’yi temsilen birlikte yarış-
mışlardır. Yarışma sonunda 172 
geçerli oyun 118’i ile konferansın 
İstanbul, Türkiye’de yapılması 
kesinlik kazanmıştır. Uluslararası 
platformlar ve yurtiçinde yapılacak 
etkin tanıtım faaliyetleri ile 1000’i 
aşkın yabancı ve yerli delegenin 26 
- 29 Eylül 2017 tarihleri arasında 
İstanbul’da düzenlenecek 34. Dün-
ya Teknoparklar Birliği Dünya Kon-
feransı’na katılımı hedeflenmekte-
dir. 

Konferansa tüm dünyadan Dünya 
Teknoparklar Birliği’ne üye Tekno-
parkların üst düzey yöneticilerinin, 
Türkiye’de yer alan 60’ın üstünde 
Teknoparkların üst düzey yönetici-
lerinin, Türkiye’deki 150’ye yakın 
özel Ar-Ge merkezlerinden üst 
düzey yöneticilerin ve Teknopark-
larda yer alan Ar-Ge firmalarının 
yöneticilerinin, melek yatırımcı ve 
girişimci sermayedarlarının, fikri 
mülkiyet ve patent alanında uz-
manlamış hukukçuların, genç giri-
şimcilerin ve kuluçka şirketi sahip-
lerinin, üniversite mensupları ile 
akademisyenlerinin, bilim insanları, 
şirket mentorlarının ve teknoloji 
tutkunları ile blogger ve sosyal 
medya uzmanlarının katılımı hedef-
lenmektedir.  (s.3-4) 

“ 34. IASP (Uluslararası Teknoloji 
Parkları ve İnovasyon Alanları 
Birliği) Dünya Konferansı 26-29 
Eylül tarihleri arasında İstanbul’da 
düzenleniyor” 

O rta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Kalkanlı 

Teknoloji Vadisi’nin (KALTEV) temel atma töreni 

gerçekleştirilirken, ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampüsü’nün 

yeni eğitim bloğunun da temeli atıldı. (s.2) 

ODTÜ KALTEV için düğmeye 

basıldı 

“ODTÜ Kalkanlı Teknoloji 
Vadisi KALTEV’in temeli törenle 
atıldı” 

19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı KKTC’de         
tören ve etkinliklerle kutlandı. (s.6) 
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O rta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Kalkanlı Teknoloji Vadi-
si’nin (KALTEV) tanıtımı ve temel atma töreniyle birlikte ODTÜ 

Kuzey Kıbrıs Kampusu’nun yeni eğitim bloğunun da temeli atıldı. 
Öncelikli araştırma alanı “bilişim”, “enerji”, “modern tarım” ve 
“güvenlik” olarak belirlenen KALTEV’in yatırım protokolü, Büyükelçili-
ğimizin katkılarıyla imzalandı.  ODTÜ Günü”nün de kutlandığı törene 
Büyükelçi Derya Kanbay’ın yanısıra Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, 
Milli Eğitim ve Kültür Bakanı Özdemir Berova, Bayındırlık ve Ulaştır-
ma Bakanı Kemal Dürüst, milletvekilleri, TÜBİTAK Başkanı Arif Ergin, 
ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampusu Rektörü Prof. Dr. Nazife Baykal, ODTÜ 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Verşan Kök ile akademisyenler, öğrenciler 
ve davetliler katıldı.  

 

ODTÜ KALTEV’in tanıtım filminin ilk gösteriminin ardından konuşma-
lara geçildi. Törende, ayrıca öğrencilerin katıldığı KALTEV Düşün-
Dene-Dönüştür Girişimcilik Programı yarışmasının kazananları 
açıklanarak dereceye girenlere ödülleri takdim edildi. Ankara Devlet 
Opera ve Balesi Sanatçıları da konuklara müzik dinletisi sundu. 

Cumhurbaşkanı Akıncı konuşmasında projenin ambleminin zeytin 
ağacı olmasından dolayı memnuniyetini dile getirerek zeytinin, Akde-
niz’i, Kıbrıs’ı, verimliliği, üretkenliği, emeği, alın terini, kökleşmeyi ve 
ilanihaye var olmayı simgelediğini belirtti ve  “Köklerimizi salmak için 
gelişmek zorundayız, gelişme bilimle olur” dedi.  

“Yeni bir sektörün, yeni bir vizyonun temelini 
atıyoruz. Kuzey Kıbrıs’ın ekonomik kaderini 
belirleyecek yeni bir dönemin kapısını açıyo-
ruz.” 

 

Büyükelçi Derya Kanbay konuşmasına “Bu benim KKTC 
topraklarında geçirdiğim en mutlu gün” diyerek başladı. Bü-
yükelçimiz, “Bugün burada sadece fiziki bir yapının temelini 
atmıyoruz. Esasen yeni bir sektörün, yeni bir vizyonun teme-
lini atıyoruz. Kuzey Kıbrıs’ın ekonomik kaderini belirleyecek 
yeni bir dönemin kapısını açıyoruz” ifadelerini kullandı.  

 

Kıbrıs’ın coğrafi, beşeri, ekonomik, idari ve akademik özellik-
leri dikkate alınarak, tüm bu alanların yarattığı ihtiyaçlar 
hesaba katılarak, ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampusu Rektörlü-
ğü’nün titiz çalışmasıyla oluşturulduğunu belirten Büyükelçi-
miz projeyle ilgili olarak, “Çocuklarımıza, gençlerimize, eğiti-
min, bilimin, araştırmanın ne işe yaradığını, neden çağdaş 
uygarlık düzeyine erişmek için gerekli olduğunu gösterebile-

ceğimiz bir model yaratıyoruz. Kıbrıs’ın ekonomik alyansının üzerine 
yeni bir pırlanta yerleştiriyoruz” dedi.  

 

ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampüsü’nde dönüştürülebilir enerji projelerinin, 
endüstriyel tarım teknolojilerinin, akıllı mimarilerin, zamanı verimli 
kullanmayı sağlayacak sistemlerin, daha etkin ve süratli kamu hizmet-
lerinin tasarlanıp şekilleneceği, uygulamaya dönüştürüleceği araştır-
ma ve bilgi fabrikası kurulduğunu söyleyen Büyükelçi Kanbay, Tekno-
loji Geliştirme Bölgeleri Yasası’nın, Cumhuriyet Meclisi’nden geçiril-
mesi gerektiğine vurgu yaptı. Büyükelçi, Başbakan Yardımcısı Tuğrul 
Türkeş’in de bu projenin vizyonunu takdir edip desteklediğini belirtti.   

 

“Bölgenin ilk teknoloji vadisi KALTEV’in üç temel 
amacı bulunuyor” 

“Yatırım Protokolü Büyükelçiliğimiz tarafından imzalanan ODTÜ 
Kalkanlı Teknoloji Vadisi KALTEV’in temeli törenle atıldı” 

İki aşama halinde, iki yıl içinde tamamlanacak olan ODTÜ Kalkanlı 
Teknoloji Vadisi KALTEV AR-GE Kompleksinin ilk etabının, 2018-
2019 akademik yılıyla birlikte hizmete girmesi hedeflenmektedir. 
Projenin finansmanı, ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampüsü ile Türkiye 
Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçiliği arasında imzalanan protokol 
kapsamında Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçiliği Kalkınma ve 
Ekonomik İşbirliği Ofisi tarafından sağlanacaktır. 

 

Kalkanlı Teknoloji Vadisinin üç temel amacı bulunuyor: 

 Yenilikçi ve sürdürülebilir üretimde rol oynayacak bileşenleri bir 
araya getirmek ve araştırma çıktılarını katma değere dönüştü-
recek bir üretim süreci yaratmak, 

 Üretim süreçlerini yenilikçi teknolojilerle geliştirmek isteyen 
girişimciler ile ileri teknolojiler geliştirmek için destek arayan 
araştırmacılar ve öğrenciler arasında işbirliğini sağlamak, 

 Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde teknoloji odaklı kalkınmayı 
destekleyerek istihdam olanaklarını geliştirmek.                      
(22 Mayıs, 2017)                  
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D ünya Teknoparklar Birliği – (International Association of Science 
Parks – IASP) 1984 yılında kurulmuş olup hali hazırda 71 ülke-

den 371 teknoparkın üye olduğu ve bu teknoparklarda yer alan 
130.000’den fazla teknoloji şirketine hitap eden dünyanın en bü-
yük teknopark ağıdır. 

 

Ülkemizin 17 üye teknoparkla güçlü bir şekilde temsil edildiği IASP 
tarafından her yıl farklı bir ülkede olağan dünya kongresi gerçekleşti-
rilmektedir. Yıldan yıla katılımcı sayısının giderek arttığı bu etkinlik, 
dünya çapında 500’e yakın teknoloji geliştirme bölgesinin üst düzey 
yöneticilerinin yanı sıra yerli ve yabancı akademisyenlerin, araştırma-
cıların, Ar-Ge merkezi temsilcilerinin, finans ve fon yöneticilerinin, 
melek yatırımcıların, iş adamlarının, patent firmalarının ve diğer sektö-
rel paydaşların temsil edildiği yaklaşık 1.000 kişilik seçkin bir katılımcı 
grubuna ev sahipliği yapmakta olup, ülke tanıtımına büyük katkı sağ-
lamaktadır. Bu sebeple, ülkeler ve teknoparklar arasında, etkinliği 
düzenleme adına her yıl kıyasıya bir rekabet görülmekte ve etkinliğin 
iki sene öncesinden tanıtım ve lobi faaliyetleri başlatılmaktadır. Bu 
çerçevede yapılan faaliyetler sonucunda 22-25 Eylül 2015 tarihleri 
arasında Pekin’de gerçekleşen 32. IASP Dünya Kongresi’nde tüm 
Dünya Teknoparkları yöneticileri arasında yapılan oylamada 172 ge-
çerli oyun 118’ini alınarak etkinliğin, Türkiye’ye getirilmesi sağlanmış-
tır. 

 

Türkiye’de gerçekleştirilecek olan 34’üncü IASP Dünya Kongresi, 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’mızın himayelerinde, TEKNO-
PARK İSTANBUL, ODTÜ TEKNOKENT ve İTÜ ARI TEKNOKENT’ten 
oluşan ve Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Derneği (TGBD)’nin destekle-
diği Türkiye Teknoparkları Konsorsiyumu tarafından düzenlenecektir. 
Konsorsiyumumuzun 2017 yılında bu dev organizasyona ev sahipliği 
yapması ile dünyanın dört bir yanından gelecek olan katılımcılar, 

Türkiye’deki teknoloji ve inovasyon ekosistemini de yakından tanıma 
fırsatı bulacaktır. Böylelikle Türkiye’deki teknoloji firmalarının uluslara-
rası platformda kendilerini gösterebilecekleri yeni bir mecra daha 
oluşturulmuş olacaktır. 

 

Her yıl farklı bir ülkede düzenlenen etkinlik Brezilya, Katar, Çin ve 
Rusya’nın ardından 26-29 Eylül 2017 tarihleri arasında İstan-
bul’da gerçekleştirilecektir. Swissotel The Bosphorus’ta gerçekleştiri-
lecek IASP 2017’de «Teknoparklardan doğal teknoloji ekosistemleri 

 

ne: Stratejiler, kıyaslamalar ve çözüm önerileriyle riskleri yenmek» 
teması belirlenmiştir. Böylece teknoparkların altyapı, finansman ve 
hizmet sektöründeki sorunlarının, ekosisteme dahil olan tüm sanayi 
kuruluşları, kamu yetkilileri, Ar-Ge firmaları, kuluçka girişimcileri, hu-
kuki danışmanlar, mentorlar, melek yatırımcılar, girişim sermayedarla-
rı, akademisyenler, lisansüstü öğrenciler, fikri mülkiyet uzmanları ve 
teknoloji danışmanları ile ele alınarak öneriler geliştirilecektir. Etkinlik-
te ayrıca geleceğin teknopark trendleri üzerine özel bir oturum ayrıl-
ması planlanmaktadır. 

 

Katılımcılar, bilimsel ve teknik programların yanında dünyanın en eski 
ve turistik şehirlerinden biri olan İstanbul’u da yakından tanıma fırsatı 
bulacaktır. Ziyaret edilecek yerler listesinde Topkapı Sara-
yı,Sultanahmet Camii, Ayasofya Müzesi, Yerebatan Sarnıcı, Dolma-
bahçe Sarayı, Kariye Müzesi, Galata Kulesi, Masumiyet Müzesi, Rah-
mi Koç Müzesi ve Minyatürk gibi sayısız büyüleyici mekanın yanında 
teknelerle Boğaz ve Haliç Turları da planlamaya alınmıştır. 

 

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’mızın himayeleri ve desteklerinin 
yanı sıra bu büyük organizasyonda siz değerli paydaşlarımızın da 
destek ve katkılarını alabilmek ülkemiz için büyük önem taşıyan bu 
etkinliği düzenleyebilmemiz ve dünyanın önde gelen bilim ve teknoloji 
insanlarını bir araya getirebilmemiz için en önemli katkıyı sağlayacak-
tır. 

 

Sağlayacağınız destek ve katkılar için şimdiden teşekkür eder, şük-
ranlarımızı sunarız. 

 

Saygılarımızla, 

 

TEKNOPARK İSTANBUL adına     

M. Bilal MACİT / Genel Müdür                                   

ODTÜ TEKNOKENT adına          

Mustafa İ. KIZILTAŞ / Genel Müdür                                

İTÜ ARI TEKNOKENT adına 

Kenan ÇOLPAN/ Genel Müdür 
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“ 34. IASP (Uluslararası Teknoloji Parkları ve İnovasyon Alanları Birliği) 
Dünya Konferansı Teknoparklar Tanıtımı” 

 BÜLTEN 

Konferansın Yeri: İstanbul, Türkiye 

Konferans Mekanı: Swissotel The Bosphorus 

Konferansın Tarihi: 26 - 29 Eylül 2017 

Organizasyon Komitesi/ Kurumlar: Teknopark İstanbul,      
ODTÜ TEKNOKENT ve İTÜ ARI TEKNOKENT 

 

T ürkiye’de teknokent kurma çalışmaları 1980’lerde başlamıştır. 
Bu çalışmalar neticesinde 1990’da, KOSGEB ile üniversitelerin 

işbirliği çerçevesinde teknokentlerin ilk adımı olarak TEKMER’ler 
(Teknoloji Merkezleri) kurulmaya başlanmıştır. Teknokentler ile ilgili 
yasal çerçeve ise, 2001 yılında 4691 sayılı yasanın yürürlüğe gir-
mesi ile oluşturulmuştur. 4691 sayılı yasa teknokent kavramı yerine 
“Teknoloji Geliştirme Bölgeleri” kavramını kullanmaktadır. Mevcut 
durumda, 63 Teknoloji Geliştirme Bölgesi, Bakanlar Kurulu Kararı 
ile ilan edilmiştir. 63 teknokent’in 49 tanesi şu an için faaliyette, 
diğerleri geliştirme aşamasındadır. Teknoloji Geliştirme Bölgelerin-
de toplam 174 adet yerli ve yabancı ortaklı firma yer almaktadır. 

 

TEKNOPARK İSTANBUL 

Teknopark İstanbul, yerli ve yabancı girişimcilerin Türkiye’nin tek-
noloji geliştirme kapasitesine katkıda bulunabilmesi amacı ile Sa-
vunma Sanayii Müsteşarlığı ve İstanbul Ticaret Odası ana ortaklı-
ğında kurulmuş bir teknoloji geliştirme bölgesi olup, kurulması 8 
Ekim 1987 tarihli Savunma Sanayii İcra Komitesi (SSİK) kararlarına 
dayanmaktadır. 

 

ODTÜ TEKNOKENT 

ODTÜ TEKNOKENT’in amacı, ülkemizin uluslararası arenada 
rekabet gücünü artıracak teknolojileri geliştiren ve üreten firmalara, 
araştırmacılara ve akademisyenlere çağdaş alt ve üst yapı olanak-
ları sunmaktır. ODTÜ’nün araştırma kapasitesi ve bilgi birikiminin, 
girişimcilerin yenilikçi nitelikleri ile birleşmesine öncülük eden OD-
TÜ TEKNOKENT, ülkemizin teknolojik altyapısının gelişimine des-
tek vermektedir. %50’si ICT, %20’si elektronik, %15’i makine-
tasarım, %15’i ise çevre teknolojileri, medikal teknolojiler, ileri mal-
zeme, tarım, gıda, uzay-havacılık, otomotiv gibi diğer alanlarda Ar-
Ge çalışması yürüten %60’dan fazlası bölgede kurulmuş 330’un 
üzerinde teknoloji şirketi ve 5.500’den fazla araştırmacı personele 
yarattığı istihdam olanakları ile Türkiye’deki diğer teknoparklara da 
örnek teşkil edecek başarılara imza atmıştır. 

 

İTÜ ARI TEKNOKENT 

Ar-Ge, inovasyon ve girişimcilik konularında değer yaratmak” viz-
yonu ile 2002 yılında kurulan İTÜ ARI TEKNOKENT, bugün bünye-
sinde faaliyet gösteren 260 teknoloji firması, 6500 Ar-Ge personeli 
ve 800’ü aşkın desteklediği girişimcisi ile ulusal teknolojik kalkınma 
için çalışmaktadır. Vizyonu kapsamında İTÜ ARI TEKNOKENT 
Türkiye’deki ileri teknoloji araştırmaları desteklemekte, teknoloji 
tabanlı yeni şirketlerin doğmasına katkıda bulunmakta, üniversite-
sanayi işbirliğini güçlendirmek için çalışmalar yürütmekte ve her 
faaliyetinin uzun soluklu ve sürdürülebilir olmasını hedeflemektedir. 

 

Teknoloji Geliştirme Bölgelerinin Amaçları 

• Türkiye’nin Ar-Ge potansiyeline ve teknoloji üretebilme yeteneği-
ne katkı sağlamak, 

• Katma değeri yüksek hizmet ve ürünlerin Dünya pazarına sunul-
masına katkı sağlamak, 

• Sektör öncelikleriyle Türkiye’nin teknoloji üretiminin ve birikiminin 
yönlendirilmesinde rol oynamak, 

• Üniversite - sanayi işbirliğini etkin ve sürekli kılmak, 

• Üniversitedeki araştırma altyapısının ve bilgi birikiminin ekonomik 
değere dönüşmesine katkı sağlamak, 

• Girişimciliği ve yenilikçiliği teşvik etmek ve desteklemek, 

 

 

 

 

 

 

• Seçilmiş sektörlerde küresel ölçekte rekabet edebilir nitelikteki 
şirketlere öncelik vermek, 

• Dünya pazarlarına yönelik ileri teknoloji ürün ve hizmet üretimini 
desteklemek, 

• Teknoloji transferi için uygun ortam yaratmak, 

• Bölgesel sürdürülebilir kalkınmanın unsurlarından birisi olmak, 

• Nitelikli işgücüne istihdam yaratmak, 

• Başta Avrupa Birliği ülkeleri olmak üzere uluslararası işbirliğini 
güçlendirmek. 

 
 

TEMA 1: Teknoloji Fonlamada Yeni Yöntemler  

 Yatırım araçlarında yenilikçi yöntemlerin tartışılması. 

• İnovatif yöntemlerin ve deneyimlerin paylaşılması, Yatırımcıların ve 
Teknoloji Girişimcilerinin bu alanda yakalayacakları yeni imkanların 
gözden geçirilmesi. 

• İnovatif yatırım yöntemlerine örnek olarak “Crowd Funding (kitlesel 
fonlama)”, yatırım kontratlarında yeni hukuki uygulamalar, iş meleği 
ağlarının ve kişilerinin çoğalması ve yatırım dünyasına adım atması, 
devletlerin yatırım ortamlarını ve ikramlarını fonlama modelleri 

 

TEMA 2: Teknoloji Firmalarını Geliştirecek Hizmetler 

• Teknokent yönetimlerinin, teknoloji firmalarının gelişimi için maddi 
veya ayni çeşitli imkan ve hizmetleri firmlara sunması veya sunulma-
sına aracılıkta bulunması, 

• Teknokent yönetimi olarak firmalara patent başvurusu hizmeti, per-
formans ölçüm sistemi ile firmaların kendilerini analiz etme imkanı, 
kuluçka firmalarına verilen mentorluk, Teknokent firmalarına özel 
çekirdek sermaye imkanları, işbirliği toplantıları organizasyonu, eğitim 
ve seminerler, danışmanlık hizmetleri vb. imkanların sunulması. 

 

TEMA 3: İnovasyonun Yeşerdiği Alanları ve Konseptleri         
Tasarlamak 

• Teknoloji firmaları için sosyal ortamların veya çalışma ortamlarının 
dizayn edilmesi, geliştirilmesi. İş yerindeki verimliliği artırmak, sinerjiyi 
çoğaltmak ve üniversite-sanayi işbirliğinin gerçekleşmesi için üniversi-
te tipi ortamlara firmaları taşımak gibi konuları ele almak. 

• Maker laboratuvar gibi firmaların/girişimcilerin kendi prototiplerini 
kendilerinin üretebileceği ortak kullanım laboratuvarların oluşturulma-
sı. 

• Popülerleşen co-working alanları, kuluçka merkezleri, sosyal payla-
şım ortamları ve yaratıcı laboratuvar örnekleri. 

 

TEMA 4: Teknoloji Ekosisteminin Geleceği 

• Teknoloji ve inovasyon ekosisteminin gelecekte bulunacağı yerin 
tanımlanması. 

• Elde edilmiş teknolojik gelişiminin uygulanmasına yönelik gelecek 
trendleri. Endüstri 4.0 ekolünün topluma nasıl yansıyacağının tartışıl-
ması. 

• Globalleşen dünyada teknokentlerin bir olması ve dayanışması 

“Konferans Temaları” 
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“Sayın Cumhurbaşkanımızın Avrupa Günü dolayısıyla 
yayımladığı mesaj” 

“ Avrupa bütünleşmesi fikrinin tohumlarını atan 9 Mayıs 1950 tarihli 
Schuman Deklarasyonu'nun kabul edildiği bu günü Avrupa Birliğine 

adaylığımızın tescil edildiği 1999 yılından beri “Avrupa Günü” olarak 
kutluyoruz. 

 

Schuman Deklarasyonu’nun ilanı, Avrupa tarihinin savaşlar ve iç 
çatışmalardan ibaret olmadığını gösteren kritik bir adımdır. Ekonomik 
topluluk olarak başlayan bütünleşme süreci, daha sonra yeni ham-
lelerle perçinlenmiş, Tek Pazar, Avro, Schengen gibi önemli başarılar 
kaydetmiştir. 

 

Ancak küresel belirsizliğin arttığı mevcut ortamda, AB sınırları içinde 
ve dışında bu başarı hikayesini ciddi şekilde sınayan hadiseler 
yaşanmaktadır. Roma Antlaşması'nın 60. yıldönümünün kutlandığı bu 
seneki törenler, kutlama havasından ziyade Birliğin geleceğinin 
tartışıldığı, endişelerin dile getirildiği karamsar bir ortamda geçmiştir. 

 

Şüphesiz Birliğin geleceğine yönelik en büyük tehdit, Avrupa sathında 
dışlayıcı söylemlerin popülist politikaların aracı haline getirilmesidir. 
Ayrımcılık, kültürel ırkçılık, yabancı karşıtlığı ve İslam düşmanlığı gibi 
sosyal hastalıklar, maalesef kıta genelinde yaygınlık kazanıyor. 
Giderek oy oranlarını artıran ve siyasette belirleyici konuma ulaşan 
aşırı sağ partiler, Avrupa’nın sosyo-politik hayatını esir alıyor. Birliğin 
kurucu değerlerini ve Avrupa’nın ortak geleceğini tehdit eden bu 

akımlara karşı birçok Avrupalı 
siyasetçinin, kısa vadeli hesaplar 
adına sessiz ve tepkisiz kaldığını 
görüyoruz. 

 

Avrupa’da yükselen bu tür eğilimler 
ve politikalar, aynı zamanda Türkiye
-AB ilişkilerini de zehirliyor. Tarihi, 
coğrafi ve kültürel olarak yüzyıllardır 
Avrupa’nın bir parçası olan ülkemiz, 
stratejik hedef olarak gördüğü AB 
üyelik sürecini, karşılıklı saygı, eşit-
lik ve kazan-kazan anlayışı çerçevesinde devam ettirmek ar-
zusundadır. Mülteci krizinin doruk noktaya ulaştığı dönemde AB ile 
geliştirdiğimiz işbirliği, bu anlayışın en somut ve güncel örneğidir. 
Temennimiz, AB ile işbirliğimizi göç, ekonomi, enerji, Gümrük Birliği 
ve üyelik müzakereleri gibi alanlarda en ileri seviyeye taşımaktır. 

 

Bu düşüncelerle, vatandaşlarımız başta olmak üzere tüm Avrupa-
lıların Avrupa Günü'nü kutluyor, Birlik için müreffeh bir gelecek dili-
yorum.”  

 

Recep Tayyip Erdoğan/ Cumhurbaşkanı  

“KKTC 9.Uluslararası Özel Atletizm 
Oyunları gerçekleştirildi” 

K uzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC), Uluslararası Özel Atletizm 
Oyunları'na 9. kez ev sahipliği yaptı. 4 Mayıs’ta başlayan 9. Özel 

Atletizm Oyunları kapsamında 140  özel gereksinimli sporcu, 2 gün 
boyunca oyunlarda yarıştı. Oyunlar, Büyükelçiliğimiz Kalkınma ve 
Ekonomik İşbirliği Koordinasyon Ofisi’nin katkılarıyla gerçekleştirildi. 

 

Lefkoşa Atatürk Stadyumu'nda 09.30-12.30 saatleri arasında gerçek-
leştirilen oyunlara, KKTC sporcularının yanı sıra Türkiye ve İngilte-
re'den sporcular da katıldı. 8-18 yaş özel gereksinimli sporcularla 
birlikte 18 yaş üstü özel sporcular bu yıl ikinci kez yarıştı.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Hamza Ersan Saner ve Milli 
Eğitim ve Kültür Bakanı Özdemir Berova’nın çocukları selamlamasıy-
la başlayan açılışta, saygı duruşu ve İstiklal Marşı okunarak resmi 
geçit yapıldı. Konuşmaların ardından Lefkoşa Özel Eğitim Merkezi 
öğrencileri, açılış koşusunu başlattı. Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Hamza Ersan Saner konuşmasında, bugünün, engelli çocuk-
ların ve gençlerin başarılarını görecekleri önemli bir gün olduğunu 
kaydetti. Günlük  yaşamlarında sosyalleşme sıkıntısı yaşayan ve  

 

 

 

 

 

 

kendi içine kapanan engelli bireyler için etkinliklerin çok önemli     
olduğunu, bu gibi aktivitelerle de kendilerine olan öz güvenlerinin 
arttığını belirtti. Milli Eğitim ve Kültür Bakanı Dr. Özdemir Berova da 
özel atletlerin bu özel günde verecekleri mücadelenin kendileri ve 
ülke için büyük önem taşıdığını ifade etti. Verecekleri mücadeleyle 
engelli çocuk ve gençlerin hem yaşam ufuklarını genişleteceğini, hem 
de mutlu olacaklarını söyledi. 

 

“9.Uluslararası Özel Atletizm Oyunları”na Türkiye ve İngiltere ile 
KKTC’den Lefkoşa Özel Eğitim Merkezi, Lefkoşa Özel Eğitim ve İş 
Eğitimi Merkezi, Gazimağusa Özel Eğitim Merkezi, Girne Özel Eğitim 
Merkezi, Yeşilyurt Özel Eğitim Merkezi, ÖZEV (Özel Eğitim Vakfı), 
İŞEV (Kıbrıs İşitme ve Konuşma Engelliler Vakfı), Algın Özel Eğitim 
Merkezi, Güneşköy 18 Yaş Üstü Engelli Rehabilitasyon Merkezi ve 
Girne 18 Yaş Üstü Engelli Rehabilitasyon Merkezi’nden sporcular 
katıldı. Oyunlar 5 Mayıs akşamı yapılan gala yemeği ile sona erdi. 

“Uluslararası Özel Atle-
tizm Oyunları”, özel 
gereksinimli öğrencile-
rin sağlık ve kondisyon-
larının geliştirilmesi, 
oyun becerilerinin arttı-
rılmasının yanısıra 
davranış problemlerinin 
azalması, öz güven ve 
olumlu benlik kavramla-
rının geliştirilmesi ama-
cıyla düzenlenmektedir.  
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“Görev süresi biten 
öğretmenlerimiz onuruna 
Büyükelçiliğimizde veda 
resepsiyonu düzenlendi” 

 BÜLTEN 

B üyükelçiliğimiz nezdinde 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri-

yeti´nde görevli olarak bulunan 
öğretmenlerimizden bir bölümü 
her yıl, yurt dışı görev sürelerini 
tamamlayarak yurt içi görevlerine 
dönmektedirler. 

 

Büyükelçimiz Derya Kanbay, 30 
Haziran 2017 tarihi itibariyle 
görev süreleri dolan değerli öğ-
retmenlerimiz onuruna Büyükel-
çilik rezidansında bir resepsiyon 
verdi. Düzenlenen resepsiyona 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
Milli Eğitim ve Kültür Bakanı Dr. 
Özdemir Berova, Milli Eğitim ve 
Kültür Bakanlığı Müsteşarı Rauf 
Ataöv, Bakanlık Daire Müdürleri, 

Büyükelçilik yetkilileri ile Büyü-
kelçiliğimiz nezdinde görevli 
öğretmenler katıldı. 

 

Veda töreninde, görev süresi 
sona eren öğretmenler adına 
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 
Öğretmeni Mustafa Akyul bir 
konuşma yaptı. Büyükelçimiz ile 
Bakan Berova konuşmalarında, 
görev süresi biten öğretmenleri-
mize verdikleri hizmetlerden 
dolayı ayrı ayrı teşekkür etti. 
Ardından Türkiye’ye dönen 
öğretmenlerimize KKTC eğitimi-
ne katkıları ve hizmetleri sebe-
biyle plaket ve sertifikaları tak-
dim edildi. (24 Mayıs, 2017) 

“19 Mayıs Gençlik ve Spor 
Bayramı, KKTC’de tören ve 
etkinliklerle kutlandı” 

1 9 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kutlamaları 
saat 08.00’de Milli Eğitim ve Kültür Bakanı Özdemir Berova’nın 

Bayrak Radyo ve Televizyonu’ndan yaptığı konuşmasıyla başladı. 
Lefkoşa ile diğer ilçe, kasaba ve köylerde Atatürk anıtlarına çelenkler 
sunuldu.  

 

Lefkoşa’daki törene Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, Meclis Başkan 
Vekili Hüseyin Avkıran Alanlı, Başbakan Hüseyin Özgürgün, Yüksek 
Mahkeme Başkanı Narin Ferdi Şefik, 2. Cumhurbaşkanı Mehmet Ali 
Talat, Büyükelçi Derya Kanbay, Kıbrıs Türk Barış Kuvvetleri Komuta-
nı Korgeneral Ömer Paç, Güvenlik Kuvvetleri Komutanı Tümgeneral 
Yılmaz Yıldırım, CTP Genel Başkanı Tufan Erhürman, Başbakan 
Yardımcısı ve Maliye Bakanı Serdar Denktaş ile bazı bakanlar ve 
milletvekilleri katıldı. 

 

Atatürk Anıtı’na Büyükelçimiz ve Cumhurbaşkanı tarafından çelenk 
sunuldu, Anıtkabir’den getirilen toprak Büyükelçimiz tarafından Cum-
hurbaşkanına takdim edildi.  

 

Kutlamalar çerçevesinde 19 Mayıs maratonu ve “Atam İzindeyiz” 
sloganıyla tüm okulların, üniversitelerin, kurum ve kuruluşlarla spor 
federasyonlarının katılımıyla kortej yürüyüşü gerçekleştirildi.  Yine 
öğrencilerin katılımıyla akşam fener alayı ve konser düzenlendi.      
(19 Mayıs, 2017) 
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“Yurtdışında yaşayan gençler 
Gençlik Kampları’yla 
Türkiye’de buluşuyor” 

Y urtdışında yaşayan 18-22 yaş arası Türk vatandaşı ya 

da mavi kart sahibi gençlerimiz için Gençlik ve Spor 

Bakanlığı’nın kamplarında özel kontenjan ayrılmıştır.  

Dışişleri Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı ve Yurtdışı 

Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı’nın işbirliği ile dü-

zenlenen kamp programı; Antalya, Bolu, Kırşehir, Trabzon, 

Tokat ve Kastamonu illerindeki kamp tesislerinde, 29 Haziran-

20 Eylül 2017 tarihleri arasında kızlar ve erkekler için ayrı 

dönemlerde gerçekleşecektir. 

 

Birbirinden Farklı Temalarda Eşsiz Aktivitelerle Gençlik 

Kampları Yurtdışından Gençleri Bekliyor 

Kamplara katılan gençlerin konaklama ve yemek ihtiyaçları 

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından karşılanacak ve gençler-

den herhangi bir ücret alınmayacaktır. Kamplara yurtdışından 

katılmaya hak kazanan gençlerimizin Türkiye’ye geliş-gidiş 

ulaşım masrafları, ülkelere göre belirlenen tutarlarda Yurtdışı 

Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı tarafından destekle-

necektir. Ulaşım destekleri katılımcı gençlere kampın bitiş 

tarihinde kamp merkezlerinde ödenecektir. 

 

Kardeşlik İkliminde Sen de Yerini Al! 

7 günlük dönemler halinde, kız ve erkek gruplarının ayrı ayrı 

katılacakları kamplara, yurtdışından başvurular 15.05.2017 - 

09.06.2017 tarihleri arasında yapılacaktır. 

Ayrıntılı bilgi ve başvuru için www.ytb.gov.tr/genclikkamplari/ 

adresini ziyaret edebilirsiniz. 
 

K ıbrıs Yeşilay ile Lefkoşa Yunus Emre 
Enstitüsü işbirliğinde Büyükelçiliğimiz 

katkılarıyla organize edilen tiyatro gösterisi, 
üç bölgede sahne aldı. Türkiye’de yaşanan ve 
bir komiserin kaleme aldığı gerçek bir hayat 
hikayesini içeren oyun, madde bağımlılığına 
iten  

nedenler ve bağımlılıkla müca-
deleyi ibret verici bir anlatımla 
gözler önüne serdi. 

 

Milli Eğitim Bakanlığı Orta Öğ-
retim Dairesi izniyle Lefkoşa, 
Mağusa ve Güzelyurt Bölge-
si’ndeki liseli öğrenciler için 
sahne alan oyunun yönetmenli-
ğini, “ Seksenler” Dizinden tanı-
dığımız tiyatro sanatçısı Meh-
met Elmas yaptı. 08 Mayıs 
Pazartesi günü Lefkoşa Açık 
Öğretim Fakültesi amfi salonun-

da, 09 Mayıs Salı günü Doğu Akdeniz Üniver-
sitesi Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Merkezi’nde Küçük Salon’da ve  son olarak 
da 10 Mayıs Çarşamba günü Güzelyurt Ata-
türk Kültür Merkezi’nde oynanan oyuna ilgi 
yoğun oldu. 

 

 

Gösteriler sonunda öğrencilere Kıbrıs Yeşilay 
ve Yunus Emre Enstitüsü hakkında bilgi veren 
Yeşilay Başkanı Dr. Ayşe Gökyiğit ile Enstitü 
Müdürü Hüseyin Şahin, öğrencilerin sorularını 
da cevapladı. Geleceğimiz olan gençlerin 
zararlı alışkanlıklardan uzak durması ve kali-
teli zaman geçirmesine yönelik olarak öğütler 
veren ve bağımlılıktan korunmanın en iyi yolu 
“maddeye hiç başlamamaktır” diyen Ayşe 
Gökyiğit, bu tarz sanatsal etkinliklerin de mad-
deyle mücadelede önemli bir rol oynadığını, 
gençlerin boş zamanlarını yetenek ve ilgi 
alanlarına göre sportif, kültürel ve sanatsal 
faalitlerle değerlendirmelerinin boşluğa, dola-
yısıyla da zararlı alışkanlıklara yönelmelerini 
engellediğini belirterek, “Uyuşturucuya kan-
ma, hayatını kaydırma” öğüdünde bulundu. 

Programda Kıbrıs Yeşilay ile Lefkoşa Yunus 
Emre Enstitüsü işbirliğinin devam etmesi, Milli 
Eğitim Bakanlığı’nın desteğiyle özellikle mad-
de bağımlılığı ile etkin bir mücadele başlatıl-
masının hedeflendiği de belirtildi. 

“Boşluk isimli tiyatro oyunu, 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı 
etkinlikleri kapsamında lise öğrencileriyle buluştu” 

http://www.ytb.gov.tr/genclikkamplari/
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“II. KKTC Kobi Zirvesi, KKTC’de 
Girişimcilik Ekosistemi konu 
başlığıyla düzenlendi ” 

G irişimci adaylarının özendirilmesi, yüreklendirilmesi, teşvik edil-
mesi ve gelişmelerine katkı sağlanmasını hedefiyle, Türkiye 

Cumhuriyeti Kalkınma ve Ekonomik İş Birliği Ofisi ve Ekonomi ve 
Enerji Bakanlığı, Küçük ve Orta Boy İşletmeler Geliştirme Merkezi’nce 
(KOBİGEM) “II. KKTC KOBİ Zirvesi” düzenlendi.  

 

“KKTC'de Girişimcilik Ekosistemi" ana başlığıyla 10 ve 11 Mayıs tarih-
lerinde gerçekleştirilen zirveye Büyükelçimiz Derya Kanbay’ın yanısıra 
Ekonomi ve Enerji Bakanı Sunat Atun, Turizm ve Çevre Bakanı Fikri 
Ataoğlu, Türkiye Cumhuriyeti Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Yar-
dımcısı Hasan Ali Çelik, KKTC Merkez Bankası Başkanı Mehmet 
Emin Özcan ve diğer üst düzey yetkililerle iş insanları ve Türkiye’den 
davetliler katıldı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Lefkoşa’da Golden Tulip Otel’de gerçekleşen II. KKTC KOBİ Zirvesi, 
yatırımcılar ve finans kuruluşları için enerjik, yeni, keşfedilmemiş fırsat-
lar sunarken yerel yönetimler, sosyal liderler, üniversiteler, danışman-
lar, özel fonlar için kendi kurumsal gelişimleri ve bölgesel gelişime 
umut vaat eden bir alanı bir araya getirmeyi amaçlamaktadır. 

 

İki gün süren etkinliğin ilk gününde, I. Oturumda Girişimcilik ve Finan-
sal desteklerinin Önemi, II. Oturumda İş fikrinin geliştirilmesi ve Küme-
lemenin Önemi ve III. Oturumda KOBİ’lerin ve Girişimciliğin Ekosiste-
minin Geliştirilmesi seminerleri verildi. Etkinliğin ikinci gününde ise ilgili 
kurum ve kuruluşların katılımları ile KKTC’de Girişimcilik Ekosisteminin 
Oluşturulması Çalıştayı gerçekleştirildi.  

 

S osyal Hizmetler Dairesi Müdürlüğü’ne bağlı 18 Yaş Üstü Rehabili-
tasyon Merkezleri’nde kullanılmak amacıyla Büyükelçiliğimizin 

katkılarıyla alınan 2 adet minibüs, gerçekleştirilen törenle teslim edildi. 
Bu kapsamda alınacak olan 1 adet salon aracı da ilerleyen zamanda 
yine, ilgili kuruma verilecek.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Özel gereksinimli bireylerin kullanımı amacıyla alınan minibüslerin 
teslimi sırasında Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Hamza Ersan 
Saner, Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçiliği Kalkınma ve Ekono-
mik İşbirliği Ofisi Uzman Müşaviri Durmuş Yavuz ve kurum yetkilileri 
hazır bulundu.  
 
Bunun yanısıra Büyükelçiliğimizin desteğiyle yapımı devam eden 
“Engelsiz Yaşam Evi Projesi”’nin de en kısa zamanda tamamlanarak 
hayata geçirilmesi hedefleniyor.   

“Engelliler Haftası’nda Türkiye Cumhuriyeti 
Büyükelçiliği’nden Sosyal Hizmetler Dairesi Müdürlüğü’ne 
anlamlı hediye”  
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“Akdoğan Belediyesi Kaldırım 
Projesi’nin II.Etapı tamamlandı ” 

“Ardahan Köyü Camisi açıldı”  

A kdoğan Belediyesi Kaldırım Projesi II.Etap yapım 
işlemleri tamamlanmıştır. Ahmet Latif başkanlığında 

yürütülen projelerin bölge halkına yararlı olmasını te-
menni ederiz. 

T ürkiye Cumhuriyeti katkılarıyla Kıbrıs 

Vakıflar İdaresi tarafından yaptırılan 

Ardahan Köyü Camisi düzenlenen sade bir 

törenle açıldı. Bu akşam başlayacak ilk 

teravih namazı öncesinde hizmete giren 

Ardahan Köyü Camisi’nin açılışını İskele 

Belediyesi Müdür Vekili Tahir Musalar, Tür-

kiye Büyükelçiliği Kalkınma ve Ekonomik 

İşbirliği Ofisi’nden Eğitim Kültür ve Sosyal 

Sektörler Sorumlusu Durmuş Yavuz, Sivil 

Savunma Teşkilatı İskele Bölge Müdürü Ali 

Orçan, Ardahan Köyü Muhtarı İsmail Çav-

dar ile Ardahan Köyü Camisi İmamı İbrahim 

Özer birlikte yaptı.  

(26 Mayıs, 2017) 

G eçitkale Belediyesi'nin 
Türkiye Cumhuriyeti kat-

kıları ve Belediye öz kaynakla-
rıyla yapımı tamamlanan 5 
projesi 19 Mayıs günü yapılan 
toplu açılış töreni ile hizmete 
açılmıştır. 
 
Hasan Öztaş yönetiminde 
gerçekleştirilen: 
- Geçitkale Kasaba Meydanı, 
- Mallıdağ Parkı, 
- Çınarlı Park, 
- Kreş ve Park, 
- Çamlıca Kültür Evi projeleri-
nin bölge halkına yararlı olma-
sını temenni ederiz. 

“Geçitkale 
Belediyesi’nin 
tamamlanan projeleri 
19 Mayıs’ta hizmete 
girdi”  

https://www.facebook.com/akdogan.belediyesi/?fref=mentions
https://www.facebook.com/akdogan.belediyesi/?fref=mentions
https://www.facebook.com/ahmet.latif1?fref=mentions
https://www.facebook.com/gecitkale.belediyesi.3?fref=mentions
https://www.facebook.com/gecitkale.belediyesi.3?fref=mentions
https://www.facebook.com/hashtag/t%C3%BCrkiye?source=feed_text&story_id=1044598288973421
https://www.facebook.com/profile.php?id=1215726238&fref=mentions
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“KKTC’de II.Girişimcilik Projesi 2017 duyurusu” 

 Başvuru tarihleri: 3-4-5 Temmuz 2017 

 Başvuru yeri: KOBİGEM 

P rojenin amacı, KKTC’de iş kurmak iste-
yen kişilerin eğitim, danışmanlık ve hibe 

desteği bileşenlerinden oluşan KKTC’de Giri-
şimcilik Projesi’ne katılarak başarılı ve sürdü-
rülebilir işletmeler kurmalarını sağlamak, 
böylece girişimcilik ve istihdamı geliştirerek 
KKTC’nin sosyo-ekonomik gelişimine katkı 
yapmaktır.  

 

Türkiye Cumhuriyeti tarafından sağlanan 
kaynaklardan, toplam 3.500.000 TL ayrılan 

proje kapsamında 150 girişimci adaya, hibe 
sağlanacaktır.  

 

Ayrıntılı bilgi için Türkiye Cumhuriyeti Kalkın-
ma ve Ekonomik İşbirliği Ofisi’nin web sayfa-
sını ziyaret edebilirsiniz.  

 

http://www.kei.gov.tr/duyurular/kktcde-ii-
gİrİşİmcİlİk-projesİ-2017/ 

 

 

“28 Belediyenin 2017 yılında 
almış olduğu ve geçmiş yıllardan 
devam eden projelerle ilgili 
destekler aşağıdaki gibidir”  

http://www.kei.gov.tr/duyurular/kktcde-ii-gİrİşİmcİlİk-projesİ-2017/
http://www.kei.gov.tr/duyurular/kktcde-ii-gİrİşİmcİlİk-projesİ-2017/
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“KONSOLOSLUK REHBERİ” 

TÜRKİYE CUMHURİYETİ  

KONSOLOSLUK İŞLEMLERİ  

Büyükelçilik Konsolosluk Şubemiz 

Şahsen başvurular : Haftaiçi 8:30–12:00 arasında 

Bilgi talebi :13:30 –15:30 arasında +90 392 6003100  

 e-posta: buyukelcilik.lefkosa@mfa.gov.tr  

Konsolosluk Çağrı Merkezi 

7 gün 24 saat hizmet vermektedir.                                      

 +90 312 2922929  

www.konsolosluk.gov.tr  adresinden yandaki işlemler hakkında bilgi 
alabilirsiniz.  

“Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak isteyen KKTC vatandaşlarının          
müracaat işlemleriyle ilgili bilinmesi gerekenler” 

5 901 sayılı Türk Vatandaşlığı Kanunu’nun 42. maddesi uyarınca, 
KKTC vatandaşları isteğe bağlı olarak Türkiye Cumhuriyeti va-

tandaşlığı kazanabilmektedir. Bu hususta Büyükelçiliğimiz Konsolos-
luk Şubesi’ne başvuran KKTC vatandaşlarından istenen belgeler 
aşağıda kayıtlıdır. 

  

1.)  2 adet müracaat formu (Büyükelçiliğimizden temin edilmektedir) 

2. ) KKTC kimlik  kartının aslı ve 2 adet fotokopisi   

3. ) KKTC doğum belgesinin aslı ve 1 adet fotokopisi 

4. ) Medeni durumuna ilişkin belge 

 

Evli olması halinde; “Evlenme  Belgesi” aslı ve 2 adet fotokopisi  
(eşi T.C.vatandaşı ise T.C. nüfus cüzdanınının  2 adet fotokopisi, 
T.C. vatandaşı değil ise doğum belgesinin aslı ve 1 adet fotokopisi) 

Bekar olması halinde; mahalle muhtarından alınacak “Bekarlık 
Belgesi” ve 1 adet fotokopisi    (Not:18 yaşını doldurmuş şahıs-
lar bu belgeyi getirmek zorundadır.) 

Boşanmış veya Dul olması halinde; boşanmış ise mahkemeden 
alınan boşanma belgesinin aslı ve 2 adet fotokopisi, mahalle muhta-
rından alınacak dul olduğunu gösterir belge ve bir adet fotokopisi, 
evlenme belgesinin 2 adet fotokopisi,  

eşinin ölmüş olması halinde;ölüm belgesi, mahalle muhtarından 
alınacak dul olduğunu gösterir belge ve bir adet fotokopisi, evlenme 
belgesinin 2 adet fotokopisi (eşlerin T.C. vatandaşlığı varsa T.C. 
nüfus cüzdan fotokopisi)   

 

5. ) 2 adet vesikalık fotoğraf 

6.) Vatandaşlık müracaatında bulunanların reşit olmayan çocukları 
içinde müracaatta bulunacak ise; çocuğun doğum belgesinin aslı  ve 
2 adet fotokopisi,  varsa (11 yaşından büyükler için)  KKTC kimlik 
kartının  aslı ve 2 adet fotokopisi. 

7. ) 1 adet cepli dosya 

8.) KKTC İçişleri Bakanlığı Nüfus Baş Yazmanlığından, Kıbrıs 
asıllı Türk anne veya babadan KKTC yurttaşı olduğuna dair yazı. 
(Aileden herhangi birinin daha önce T.C. vatandaşı olması halinde 
veya ailece müracaatlarda 18 yaş veya 18 yaşından büyük bekar 
çocuklar için aynı kurumdan Aile Nüfus Kayıt Örneği’de alınması 
gerekmektedir.) 

9. ) Posta ücreti  

10. ) Vatandaşlık işlemleri hizmet bedeli  

 

NOT: KKTC Vatandaşlığı haricinde başka ülke vatandaşlığı var ise 
(Güney Kıbrıs Rum Yönetimi vatandaşlığı hariç) o ülkenin makamla-
rından alınacak kimlik bilgilerini gösterir doğum belgesi vb. belgenin, 
Türkçe’ye tercüme edilmiş ve KKTC İçişleri Bakanlığı’ndan onaylan-
mış haliyle getirilmesi gerekmektedir. 

 

mailto:buyukelcilik.lefkosa@mfa.gov.tr
http://www.konsolosluk.gov.tr
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